
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M IN IS T ÉRIO PÚ BLI C O D O D I S T RI T O FED ER A L E T ER R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

PO RTA RIA N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA JÓ  /  j DE JA N EIRO DE 2017 . 

O SECRETÁRIO-GERAL SUBSTITUTO DO MINISTÉRIO 
PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência 
que lhe fo i conferida pelo Regimento Interno, tendo em vista o que consta do 
Processo n° 08191.113481/ 2016-08, 

RESOLVE: 

A rt. I o - Designar o servidor SERNIVALDO SOUSA GUIMARÃES 
JÚNIOR, matrícula n° 3617, para exercer o encargo de GESTOR da NOTA DE 
EMPENHO n° 960/ 2016, o servidor LUIZ CARLOS HIROKA Z U INOUE, 
matrícula n° 4436, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO, e o servidor 
OTÁVIO ALEXANDRE GURGEL DE PONTES SILVA, matrícula n° 2651, para 
exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO, a servidora LUZ IDETH LUZ IA 
GONÇALVES, matrícula n° 2638, para exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO 
SUBSTITUTA. 

A rt. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

A NDRE LUIZ CAPPI PEREIRA 
1 \ 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 976, 11 DE JANEIRO DE 2017.


